
Aanwijzingsbesluit standplaatsen 

De burgemeester van Buren; 

overwegende dat in artikel 5:18 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2025 aan de burgemeester 

de bevoegdheid is toegekend om locaties aan te wijzen aan de provinciale wegen en aan de directe 

toegangswegen naar de veerponten waar een standplaats mag worden ingenomen; 

overwegende dat standplaatsen aan of nabij een provinciale weg door de wegbeheerder, de Provincie, 

vanwege verkeersonveiligheid worden geweerd; 

overwegende dat standplaatsen aan de directe toegangswegen naar de veerponten eveneens vanwege 

verkeersonveiligheid worden geweerd; 

besluit: 

  
Langs provinciale wegen: 

  

Kadastrale aanduiding Plaats Omschrijving locatie 

Lienden N 1262 Lienden Boomgaard aan de Provincialeweg, naast woning Provincia- 

leweg 6. 

Lienden N 332 Lienden Provincialeweg 2a 

Aan directe toegangswegen naar de veerponten: 

  

Kadastrale aanduiding Plaats Omschrijving locatie 

Buren M 1261 Beusichem Veerweg 1 

Lienden M 557 Lienden Veerstoep van voetveer Lienden-Rhenen afrit tegenover 

Marsdijk 26 

Ingen K 576 Ingen Veerweg 3 - Veerdienst Ingen-Elst 

  

- dat de aangewezen standplaatsen vervallen zodra de huidige standplaatshouder de standplaats 

niet meer gebruikt; 

- dat het aanwijzingsbesluit d.d. 2 maart 2021 wordt ingetrokken; 

Vastgesteld te Maurik op 8 december 2025. 

De burgemeester van Buren, 

H.M. Ostendorp 

Nr. 542931 

GEMEENTEBLAD 12 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2025 nr. 542931 12 december 2025 1 


